LisTapo DE ORDEN DE MeriTo DEFINITIVO

Y Ministerio de Educacién Junta de Clasificacion de
Catarmarca GobiernQ Nivel Inicial y Educacién Primaria

PERIODO comuN - 2022

MAESTRO DE GRADO

'POMAN




Ministerio de Eduqacién
Catamarca Gobierno

Departamento POMAN
Cargos MAESTRO DE GRADO
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres
1 31,75 7268  FUENZALIDA ANALIA ESTHER
2 31,04 7323 CARRIZO GRACIELA SILVANA
3 30,45 7289  SALAZAR LIA FRANCISCA
4 29,69 7147  FUENTES SILVINA RINA
5 28,81 7170  MOYA MARIA DEL VALLE
6 28,79 7244  SOLOHAGA MAXIMO OMAR
7 27,89 7232 PEREA BERNARDO JOSE
8 26,43 7159  CORZO KARINA DEL VALLE
9 26,01 7207  CHASAMPI ZULMA BEATRIZ
10 25,25 7366  MORALES GLADYS DEL VALLE
11 24,91 7283  ROMERO HERNAN RAMON
12 24,82 7224  VAZQUEZ GRACIELA BEATRIZ
13 23,69 7337  QUINTEROS ANDREA SOLEDAD
14 23,64 7197  CHAYLE ALEJANDRA IVONE
15 22,58 7150  MORALES ALBA SOLEDAD DEL VALLE

Junta de Clasificaciéon de
Nivel Inicial y Educacion Primaria

CUIL

27233928262
27231727790
27222817647
27213267596
27257287608
23222817749
23221665279
27257655461
27248302726
27262569387
20213267494
27225816579
27279168793
23256605864

27306056528

Jornada

S-C

S-C

S-C

S-C

S-C

S

S-C
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Domicilio
B° 20 VIVIENDA - CASA 9 - SAUJIL
B2 30 VV. -CASA 5 - SIJAN
B2 SAN JOSE - MUTQUIN
SAN MIGUEL
JUAN KISKIA S/N¢
B2 20 VIV.-CASA 3 - SIJAN
GERONIMO LUIS DE CABRERA N2 01
MENDOZA S/N2@
ESQUIU S/N°
B2 30 VIV.-CASA N2 27-SECTOR OESTE
CRISANTO GOMEZ N2 842 B° SANTA INES
B2 30 VIV.CASA N° 2 - MUTQUIN
B2 32 VIV.-CASA N2 14
B2 SAN CAYETANO

B2 21 VIV. CASA 4 - VILLA DE POMAN

Observaciones
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Departamento PO MAN
Cargos MAESTRO DE GRADO
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Jornada Domicilio Observaciones
16 22,48 7200  NIEVA SILVINA ELIZABETH 27240635610 S RINCON
17 22,42 7363 ACOSTA GOROSITO ROMINA CARLA 27332131473 S ESQUIU NORTE S/N° - B CORAZON DE JESUS -
18 21,90 7260 NIEVA KARIM ESEQUIEL DEL VALLE 27369285438 S-C B2 SENOR DEL MILAGRO S/N°
19 21,70 7360 CHASAMPI DALINDA ANABELLA 27295849377 S B2 SAN FRANCISCO CALLE S/N°
20 20,95 7433 ABAN ANDREA ANABEL 27353878617 S B° SAGRADO CORAZON DE JESUS S/N°
21 20,68 7106 VERGARA MARIAN YAMILE 23285004144 S NIEVA'Y CASTILLA 680
22 20,27 7389 SANTELLAN GLORIA BEATRIZ 27327982775 S B° VIRGEN DEL VALLE S/N¢
23 20,10 7388 HEREDIA NADIA ROMINA 27377436569 S B° 30VIV.-CASA N2 7
24 19,40 7380 AREDES SAADI DAVID NATHANAEL 20353899253 S B2 LA ORILLA - CALLE MENDOZA S/N°
25 18,89 7416 ARANDA CARLOS ARIEL 20267877298 S B217 VIV. CASA 16 - COLPES
26 18,70 7413 MORENO ALEJANDRA MARCELA 27322687090 S B2 30 VIVIENDAS CASA 21
27 18,66 7411 REYNOSO NORMA ESTHER 27313989661 S FACUNDO RENTERIA S/N2 - B2 VIRGEN DEL VAL
28 18,36 7412 BAIGORRIA FLORENCIA MAGALI 27395401578 S CALLE S/N2 B2 VIRGEN DE GUADALUPE CASA 1
29 18,32 7420 CARRION CLAUDIA VILMA 27288263790 S BS LA PUNTILLA - CALLE SAN JUAN S/N@
30 18,23 7183 FUENTES ALBA ALEJANDRA 27320873253 S SAN MIGUEL

Av. Republica de Venezuela - Pabellén 26 (CAPE) - Tel. 4745653 - Email: juntadeclasificacionprimaria@catamarca.edu.ar

Pagina 2 de 3



Ministerio de Educacion Junta de Clasificacién de
Catamarca Gobierno Nivel Inicial y Educacion Primaria
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Departamento PO MAN
Cargos MAESTRO DE GRADO
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Jornada Domicilio Observaciones
31 18,06 7102 FUENTES NADIA IVANNA 27353908338 S 9 DE JULIO Y EMILIO MOLINA S/N° - B°SAN ANT
32 17,76 7415 HEREDIA DIANA LUCIA 27369285942 S B250 VIV. SAN SEBASTIAN - CASA 19
33 17,75 7143 NIEVA EVELYN LUCIA 27383759868 S ROSARIO DE COLANA
34 17,74 7399 VILLAGRA MARIA MERCEDES 27314017612 S B2 SENOR DEL MILAGRO
35 17,63 7112 SOTOMAYOR DIANA PAOLA 27294459141 S RUTA PROVINCIAL N°25 - VILLA DE POMAN
36 17,05 7424 CARRIZO CRISTIAN ALEJANDRO 20298882737 S SUUAN
37 17,02 7229 ARANDA MARIELA FERNANDA 27279168866 S COLPES
38 16,29 7152 ZARATE MERCEDES ANAHI 27321203464 S PASAJE DEL BICENTENARIO- B° SAN ANTONIO
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